Resultados

Resultados

Informacion del evento 1.5 SEK. GRIPEVENT Quali SM1
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 15/06/2024
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 00:43.608
Media del dia 00:47.172
Pilotos en grupo SM1 11
Mejor tiempo grupo SM1 00:43.608
Tiempo medio grupo SM1 00:47.172




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ben22 SM1 00:43.608 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:03.563 | 00:00.000 | 00:03.563 10
Jens55 SM1 00:43.833 [ 00:00.224 | 00:00.224 | 00:03.339 | 00:00.224 | 00:03.339 9
Philipp7 SM1 00:44.890 [ 00:01.057 ] 00:01.281 | 00:02.281 [ 00:01.281 | 00:02.281 9
Martinl2 SM1 00:46.157 | 00:01.266 | 00:02.548| 00:01.014 | 00:02.548 | 00:01.014 13
Niklas27 SM1 00:47.154 [ 00:00.996 | 00:03.545] 00:00.018 | 00:03.545 | 00:00.018 11
John69 SM1 00:47.174 [ 00:00.019 ] 00:03.565| 00:00.001 [ 00:03.565 | 00:00.001 8
Paul321 SM1 00:47.373 [ 00:00.199 | 00:03.764 | 00:00.200 | 00:03.764 | 00:00.200 8
Torben71 SM1 00:48.477( 00:01.104 | 00:04.868 | 00:01.305| 00:04.868 | 00:01.305 5
Lucas59 SM1 00:49.376 [ 00:00.898 | 00:05.767 | 00:02.203 | 00:05.767 | 00:02.203 9
Arme31 SM1 00:49.683 [ 00:00.307 | 00:06.074 | 00:02.511| 00:06.074 | 00:02.511 10
Thomas37 SM1 00:51.170 { 00:01.487 | 00:07.561 | 00:03.998 | 00:07.561 | 00:03.998 1
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